
RESOLUTION NO. 2020 - 

A RESOLUTION AUTHORIZING THE TAX COLLECTOR OF 

THE CITY OF VINELAND TO EXTEND THE GRACE PERIOD 

FOR PAYMENT OF SECOND QUARTER 2020 TAX BILLS 

WHEREAS, in light of the disruption caused and danger posed by the 

Coronavirus outbreak,”COVID-19.” The Honorable Philip D. Murphy Governor of New 

Jersey has issued Executive Order No. 130 allowing for the extension of the Grace Period 

for Payment of Second Quarterly Installment of 2020 Taxes, concluding on date no later 

than June 1, 2020. 

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED by the City Council of the City of 

Vineland as follows: 

1. The second quarter installment of 2020 taxes shall be due no later than

June 1, 2020.

2. In the event the second quarter installment of the 2020 taxes, or any portion

thereof, remains unpaid after the close of business, June 1, 2020, interest permitted

in accordance with state and local laws and regulations shall be calculated from

May 1, 2020 and shall continue to accrue on the unpaid taxes until the second

quarter 2020 taxes are paid in full.

3. Pursuant to these facts, and circumstances, the City of Vineland Tax Collector is

directed to extend the grace period for payment of second quarter 2020 tax bills to

June 1, 2020.

4. The Clerk of the City of Vineland is directed to file certified copies of

this Resolution, forthwith, with the City Auditor, Comptroller, Tax

Collector, Business Administrator, Cumberland County Board of Taxation, and

Director of the New Jersey Department of Community Affairs.

Adopted: 

ATTEST:      President of Council 

__________________________________ 

City Clerk 
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